

Položkový rozpočet

S:	KRAMOLÍN - PRŮTAH OBCÍ -ŽLABOVNICE - 003
O:	KRAMOLÍN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1						205 265,60		28,94182		280,098
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 150,0*0,6*0,4	m3	36,00000		0,00	0	0	0	0
2	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm 1235,0*0,6	m2	741,00000		0,00	0	0	0,24	177,84
3	113106121R00	Rozebrání tvárnic z betonového rigolu	m2	741,00000		0,00	0	0	0,138	102,258
4	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem po šachtách:15,12	m3	15,12000		0,00	1,67	25,2504	0	0
5	212521111R00	zásyp děr mech.zpevněným kamenivem	m3	2,26000		0,00	1,63	3,6838	0	0
6	133100010RA0	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4	m3	10,30000		0,00	0,00074	0,00762	0	0
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 36,0+10,3	m3	46,30000		0,00	0	0	0	0
8	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	46,30000		0,00	0	0	0	0
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (20 km)	m3	463,00000		0,00	0	0	0	0
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	46,30000		0,00	0	0	0	0
Díl: 5						20 507,88		18,9		0
11	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	50,00000		0,00	0,378	18,9	0	0
12	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	34,50000		0,00	0	0	0	0
Díl: 63						5 315,27		3		0
13	631311121R00	dobetonování u žlabů (budovy) 60,0*0,1*0,2	m3	1,20000		0,00	2,5	3	0	0
Díl: 8						480 418,63		47,61208		0
14	894411020RA0	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem	kus	22,00000		0,00	0,77926	17,14372	0	0
15	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	43,00000		0,00	0,43382	18,65426	0	0
16	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg, zpětné	kus	43,00000		0,00	0,00936	0,40248	0	0
17	870200010R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 150	kus	22,00000		0,00	0,00001	0,00022	0	0
18	831350113RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 150 mm	m	22,00000		0,00	0,5187	11,4114	0	0

Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 050 010,05		718,63218		0
19	935112112R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek nový:150,0*0,6 po vybouraném:1235,0*0,6 0	m2	831,00000 90,00000 741,00000		0,00	0,31178	259,08918	0	0
20	935112911R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton	m2	8 310,00000		0,00	0,03	249,3	0	0
21	2	dodávka nových žlabů BEST žlab 1, 80/330/590 mm 1385,0*3,3	ks	4 570,50000 4 570,50000		0,00	0,046	210,243	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				139 106,42		0		47,25
22	961044111R00	Bourání vpustí z betonu prostého (1,6+0,9)*2*0,15*1,5*21	m3	23,62500 23,62500		0,00	0	0	2	47,25
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	282,02000		0,00	0	0	0	0
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	282,02000		0,00	0	0	0	0
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (20 km)	t	5 358,47000		0,00	0	0	0	0
26	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel	t	282,02000		0,00	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 977,50		0		1,935
27	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	43,00000		0,00	0	0	0,045	1,935
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				817,08		0		0
28	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	817,08000		0,00	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				18 000,00		0,0486		0
29	711482001RZ1	Izolační systém , jednoduchý spoj, svisle, včetně dodávky fólie a spojovacích prvků	m2	60,00000		0,00	0,00081	0,0486	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				50 000,00		0		0
30	1	zařízení staveniště, mimostaveništní doprava	ks	1,00000		0,00	0	0	0	0

26

1 973 418,43